
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年12月

平成25年10月

平成25年7月

平成25年4月

平成25年9月

平成25年6月

平成25年11月

平成25年8月

利用状況 11

11

14

12

年月

平成25年2月

平成25年1月

平成25年5月

平成25年3月

利用人数（人）

移送車 ３　車いす仕様　（後部ドア「リフト式」）

NPO法人　どりーまぁサービス

高齢者

小規模多機能ケア　夢ガーデン

運行距離（㎞）

214.0

13

11

運行日数（日）

56

51

76

53

69

65

74

196.0

192.0

253.0

211.0

218.0

203.061

197.0

14

12

13

15

11

12

71

67

・今まで小型車の狭い空間で窮屈に車椅子に乗っていた利用者が、広い空間でゆったりと車椅子に乗れるよ
  うになり、大へん喜んでいる。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-109.pdf

121

55

239.0

214.0

236.0

290.0

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-109.pdf

	福祉車両 (2)

