事業者名	NPO法人 どりーまぁサービス			
車両種別	移送車 3 車いす仕様 (後部ドア「リフト式」)			
写真	The state of the s			
配置施設	小規模多機能ケアー夢ガーデン			
対象者	高齢者			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月	11	65	214.0
	平成25年2月	13	69	218.0
	平成25年3月	12	53	211.0
	平成25年4月	14	76	253.0
	平成25年5月	11	51	192.0
	平成25年6月	11	56	196.0
	平成25年7月	12	61	203.0
	平成25年8月	11	55	197.0
	平成25年9月	15	121	290.0
	平成25年10月	13	74	236.0
	平成25年11月	12	67	214.0
	平成25年12月	14	71	239.0
利用者等の声	・今まで小型車の狭い空間で窮屈に車椅子に乗っていた利用者が、広い空間でゆったりと車椅子に乗れるようになり、大へん喜んでいる。			
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-109.pdf			